

Дальнейшее развитие
инфраструктуры торговли и
предпринимательства
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02
Строительство общественного туалета

Valoarea de deviz 24 266,02 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02:				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1200	30,00	3,600
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	82,3200	30,00	2 469,600
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,1900	30,00	425,700
		Total manopera				2 898,90

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0180	180,00	3,240
2.	2051142950700	Dibluri	buc	4,0800	1,00	4,080
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,6522	3,00	4,957
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0750	15,00	1,125
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,9951	12,00	11,941
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,0800	3,50	14,280
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	22,0700	15,00	331,050
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,0800	12,00	48,960
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2240	20,00	24,480
10.	2521216717050-15 mm	Teava din material plastic, d=15mm	m	16,3200	22,00	359,040
11.	2521216717050-15mm	Teava din material plastic d=15mm	m	26,5200	22,00	583,440
12.	252121672016010	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	16,4800	46,00	758,080
13.	252121672016010- 50mm	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	12,3600	43,00	531,480
14.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	10,6080	24,00	254,592
15.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,0200	56,00	113,120
16.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,9400	10,00	29,400
17.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,3600	10,00	33,600
18.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	29,8200	8,00	238,560
19.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,6200	18,00	83,160
20.	2523156721015-	Ramificatie simpla din material plastic	buc	8,0000	46,00	368,000

	уг100	pentru canalizare уголок Ф100				
21.	2523156721015- уг50мм	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare уголок 50 мм	buc	4,0000	40,00	160,000
22.	2523156721038г р50	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare тройник 50мм	buc	2,0000	40,00	80,000
23.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	890,00	3 667,512
24.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	4,0800	630,00	2 570,400
25.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,0604	560,00	1 153,824
26.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,0800	230,00	938,400
27.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,1208	320,00	1 318,656
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,6500	1,57	7,301
29.	2682162612	Теплоизолятор	m2	3,0900	26,50	81,885
30.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	25,4280	14,00	355,992
31.	2710403707842	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	1,3680	11,90	16,279
32.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,1500	14,00	2,100
33.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	1,1220	14,50	16,269
34.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,0400	55,00	112,200
35.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,0800	23,00	93,840
36.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,0800	3,00	12,240
37.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,0800	65,00	265,200
38.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4,0800	15,00	61,200
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,0800	35,00	142,800
40.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	15,0000	8,50	127,500
41.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	350,00	1 400,000
42.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,0700	55,00	773,850
43.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,0800	25,00	102,000
44.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,0400	25,00	51,000
45.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,0800	15,00	61,200
46.	3220137315778	Decapant	kg	0,2520	12,00	3,024
47.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0150	19,00	0,285
48.	сушилка	Сушилка для рук	buc	2,0000	410,00	820,000
49.	счётчик	contor de apa	buc	1,0000	653,00	653,000
		Total materiale de construcții				18 844,55

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,9198	35,00	32,193
		Total utilaje de construcții				32,19

Total	Lei	24 266,02
-------	-----	-----------

Total deviz:

24 266,02

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)